ICARE

il tuo \ \?’@"T =II!I ﬁiﬁg’/ ‘%ﬁ)/ é\

sistema = —
. SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI SERVIZI
\ Virtuoso I ALUINFANZIA  STOLASTICA COMUNAL! TRIBUTY SOCIALI TABARRACC) CIMITERFALI

N

Determina n. 209 del 26/09/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento diretto tramite START per FORNITURA ED
INSTALLAZIONE NUOVE INSEGNE FARMACIE - CIG: Z1224FDEA6.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- il Consiglio di Amministrazione ha incaricato la societd di comunicazione Bonuccelli Adpower
Srl di realizzare una nuova “immagine” di iCare Srl, elaborando il nuovo logo aziendale ed i
nuovi loghi dei servizi gestiti, creando altresi il nuovo brand “Farmacity” per le farmacie
comunali.

- in previsione della prossima apertura della nuova Farmacia presso la Stazione Ferroviaria di
Viareggio, & necessario provvedere alla realizzazione dell’insegna luminosa con il nuovo brand
“Farmacity” e con I’occasione alla sostituzione delle insegne presenti in tutte le farmacie, ad
eccezione delle Farmacie Centro, Torre del Lago e Parafarmacia per le quali dovrd essere
prevista una soluzione alternativa a causa delle problematiche strutturali inerenti;

- & stato richiesto un preventivo di spesa alla societd VISION LED SRL di Parma, specializzata
nella produzione di insegne luminose di elevata qualitd, la quale ha presentato un’offerta per un
importo complessivo di € 10.860,00;

- a seguito della contrattazione intercorsa, il preventivo & stato rivisto e definito per un importo
pari ad € 9.500,00;

- T’affidamento & avvenuto per il tramite della piattaforma regionale START;

- @& stata formulata richiesta all’ Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. Z1224FDEA6.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societa VISION LED SRL la fornitura ed installazione di quanto in oggetto, per
un importo complessivo pari ad € 9.500,00 oltre IVA nei termini di legge;

11 Dirigent
r. Marco ¥ si p.p.
N INAA A et

pagina 1/1
iCARE srl untnominate Tel 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitate sociale € 1.000.600,00 i.v e-mait protocollo@icareviareggioc.it
Sede legate e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocotlo@pec.icareviareggio.it Corzh w Viamnoe

Pi.e C.F 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sitoc  www.icareviareggio.it



